
 
 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : D-IV KEBIDANAN 

 

 
Mata kuliah 

PERIODE : 20222 
: ASUHAN KEBIDANAN PADA KASUS KOMPLIKASI DAN KEGAWATDARURATAN MATERNAL NEONATAL 

 
Nama Kela 

 
s : EKS 2 

Kelas / Kelompok :   

Kode Mata kuliah : BD62260. SKS : 4 
 

 
No NIM 

 
 

1 22507001 
2 22507002 
3 22507003 
4 22507004 
5 22507005 
6 22507006 

 
7 22507007 

 
8 22507010 

 
9 22507011 

 
10 22507012 
11 22507013 

 
12 22507014 

 
13 22507015 
14 22507016 
15 22507019 

 
16 22507020 

 
 

17 22507021 
 
 

18 22507022 

 
Nama Mahasiswa 

 
 

SYIFA AULIA 
PUTRI NALASARI 
ARUM MAWARNI 
DWI SULISTYOWATI 
ANNISA PUSPASARI 
PUTRI ASIH 
YUNITA MEGA 
KURNIA 
SITI HERLINDAWATI 
BALQIS NURUL 
FITRIA 
KRISNAWATI 
IMALATUNIL KHAIRAH 
AYU LESTARI 
PUSPITA SARI 
RATNA KOMALASARI 
DEDE DEVI 
PUTRI AGUSCYNTIA 
ANJALI MARLIN. B. 
SITANIAPESSY 
AGUSTHA 
YAROSERAY 
DORA FERDA 
NOVIANI 

TUGAS 
INDIVIDU 

(25%) 
80.00 
88.00 
88.00 
80.00 
88.00 
90.00 

 
88.00 

 
90.00 

 
90.00 

 
88.00 
80.00 

 
80.00 

 
88.00 
90.00 
80.00 

 
80.00 

 
 

88.00 
 
 

80.00 

QUIZ 
(10%) 

 
86.00 
86.00 
86.00 
80.00 
86.00 
86.00 

 
86.00 

 
86.00 

 
90.00 

 
86.00 
86.00 

 
80.00 

 
86.00 
86.00 
80.00 

 
80.00 

 
 

90.00 
 
 

86.00 

PARTISIPAN 
(10%) 

 
85.00 
88.00 
85.00 
88.00 
88.00 
85.00 

 
85.00 

 
85.00 

 
85.00 

 
85.00 
90.00 

 
85.00 

 
85.00 
85.00 
85.00 

 
85.00 

 
 

85.00 
 
 

85.00 

UTS 
(25%) 

 
78.00 
67.00 
69.00 
80.00 
81.00 
66.00 

 
72.00 

 
73.00 

 
76.00 

 
59.00 
84.00 

 
84.00 

 
77.00 
54.00 
81.00 

 
83.00 

 
 

55.00 
 
 

76.00 

UAS 
(30%) 

 
68.00 
67.00 
69.00 
80.00 
81.00 
66.00 

 
72.00 

 
73.00 

 
76.00 

 
59.00 
84.00 

 
84.00 

 
77.00 
54.00 
81.00 

 
83.00 

 
 

55.00 
 
 

76.00 

 
Nilai 

 
 

77.00 
76.25 
77.05 
80.80 
83.95 
75.90 

 
78.70 

 
79.75 

 
81.80 

 
71.55 
83.80 

 
82.70 

 
81.45 
69.30 
81.05 

 
82.15 

 
 

69.75 
 
 

78.90 

 
Grade 

 
 

B 
B 
B 
A 
A 
B 

B 

B 

A 

B 
A 

A 
 

A 
B 
A 

A 

B 

B 

 
Lulus 

 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 

✔ 
 

✔ 
 

✔ 
 

✔ 
 

✔ 

✔ 
 

✔ 
 

✔ 

✔ 

✔ 
 

✔ 
 

✔ 
 

✔ 

Sunting 
KRS? 

 
Info 

Tanggal Cetak : Selasa, 25 Juli 2023, 11:34:10 
Paraf Dosen : 

 
 
 

YULITA NENGSIH, S.SiT, M.Kes  

 
NINA TRESNAYANTI, S.SiT, M.Kes 

 

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

 

 

 


